Recurso
Tesouro

ìecurso Municipal R$ 433.160,96 Rs 5.197.931,52

Total Geral R$ 497.686,56 R5 5.972,238,72

Nota (1): 13o Salário

- Nos meses de novembro e dezembro, serão acrescidos o valor referente ao décimo terceiro que

corresponde ao total de R$ 188.827,68 (Cento Oitenta Oito Mil, Oitocentos Vinte Sete Reais e

Sessenta Oito Centavos) fazendo com que o desembolso mensal municipal em novembro seja de R$

433J60,96 + R$ 94.413,84, resultando em RS 527.574,80 e em dezembro seja de 433.160,96 + R$

94.413,84, resultando em R$ R$ 527.574,80.

6.2 - Desembolso total do Plano